UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ XÂY DỰNG

Số:          QĐ-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công, sắp xếp bố trí công chức các bộ phận

thuộc Thanh tra Sở Xây dựng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 91/2022/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2022 của
UBND tỉnh  Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở
Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 1245/2018/QĐ-UBND ngày 13 tháng 4 năm 2018 của

UBND tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy chế tổ chức hoạt động của Thanh

tra Sở Xây dựng tình Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 73/2021/QĐ-UBND ngày 06 tháng 12 năm 2021 của

UBND tỉnh Bình Định quy định về quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn tỉnh Bình

Định;

Căn cứ Quyết định số 336/QĐ-SXD ngày 18 tháng 11 năm 2019 của Giám

đốc Sở Xây dựng về Kiện toàn và Quy định chức năng, nhiệm vụ Đội Thanh tra

xây dựng thuộc Thanh tra Sở Xây dựng;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Chánh Thanh tra Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân công, sắp xếp bố trí công chức công tác tại Bộ phận Văn

phòng thanh tra, các Đội Thanh tra xây dựng thuộc Thanh tra Sở, thời gian thực

hiện kể từ ngày 01/02/2024.

(Danh sách và vị trí công tác đính kèm).

Điều 2. Giao Chánh Thanh tra căn cứ phân công, bố trí sắp xếp; giao nhiệm

vụ cụ thể, theo dõi, đôn đốc việc thực hiện nhiệm vụ của Đội trưởng, Đội phó,

Thanh tra viên, Chuyên viên thanh tra. Khi có sự điều chuyển, phân công công

công tác khác so với Quyết định phân công này, phải lấy ý kiến và được thống

nhất của Giám đốc Sở, trước khi thực hiện điều chuyển, phân công.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

383/QĐ-SXD ngày 31 tháng 12 năm 2019 của Giám đốc Sở Xây dựng về việc

phân công, sắp xếp bố trí công chức các bộ phận thuộc Thanh tra Sở Xây dựng.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng, bộ phận,

đơn vị liên quan thuộc Sở và công chức Thanh tra Sở căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Đảng ủy Sở (được biết);

- Công đoàn Sở (p/h);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Bảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:14:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thành Trưng<trungdt@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T16:51:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Phương Trung<trungtp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T17:11:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Viết Bảo<baotv@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-15T17:13:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-15T17:13:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-15T17:13:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-15T17:14:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!